PAGE
2

РЕШЕНИЕ

 23 июня  2022 года                                                                            № 66/447
г. Абинск

О порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов избирательных фондов кандидатов на должность главы Мингрельского сельского поселения Абинского района, главы Светлогорского сельского поселения Абинского района  и кандидатов в депутаты Совета Ахтырского  городского поселения Абинского района по четырехмандатному избирательному округу №6  и отчетности по ним

  В  соответствии  со  статьей  42 Закона  Краснодарского края  от  26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском  крае»  территориальная  избирательная комиссия  Абинская РЕШИЛА:
1. Кандидатам на должность главы Мингрельского сельского поселения Абинского района, главы Светлогорского сельского поселения Абинского района  и кандидатам в депутаты Совета Ахтырского  городского поселения Абинского района по четырехмандатному избирательному округу №6, при создании избирательных фондов для финансирования избирательной кампании, расходовании средств фондов, составлении финансовых отчетов руководствоваться Инструкцией о порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов избирательных фондов кандидатов, выдвинутых по единому, одномандатным (многомандатным) избирательным округам на муниципальных выборах в Краснодарском крае, утвержденной постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 22 февраля 2006 года № 1066-П.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абинский район (раздел ТИК Абинская).
3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной  избирательной  комиссии Абинская       Ю.А. Тарновскую.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Абинская

	подпись

	С.И.Амеличкина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Абинская
	подпись

	Ю.А. Тарновская